
ffifr xi:ru#;,:'r-":,:- 
MĚ.TA pRAHy

V souladu s § 52 odst. l ve spojení s § 55 odst. 2 zákona č.183D006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební ákon), ve mění pozdějších předpisů, Magistrát hI.
m. Prahy - Odbor územního rozvoje, jako příslušný orgán územniho púnován! informuje
o zahájení.íízení o vydání zněn vlny 0l úprav U l02ol0l, U l2l7l0l, U l237l0l, U
l287l0l Uzrmnnlo plánu sídelní}ro útvaru hlavniho města Prahy (dále jen ,Zmen ÚP')
omámením o konání veřejného projednání návrhů uvedených zněn.

S9u!ě?r9 je lystavena a projednávána .dokumentace ryhodnocení vlivu Změn ÚP na
udržitelný rozvoj území (dáIe jen ,,WURÚ').
Náwhy Změn ÚP a dokumentace VVIJRÚ byly zpracovárry na ákladě usnesení
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 28/29, 28130 a 28134 ze dne 15. 6. 2017 a č. 29154 zs dne
14.9.2017, ktenými byla schváIena mdání těchto změn.

zpracované nfurhy zmĚn Úp a dokumentace wuRú byíy v souladu s § 50 stavebního
ákona projednány v rámci společného jednání o návrzích zněn dne 8.2.2019.
Magistrát hl. m. Prahy, jako věcně přhlušný správrrí orgin, připravi| ve smyslu § 43 odst.
4 _(poslední věta), § 54 odst. 2 a § 55 odst. 2 staveÚniho zákona av soulad-u s § 171
žkona č. 50012004 Sb., sprár,ní řád, ve méní pozdějších předpisů, návrh na lydání"měn
p.]ť"é .pTlě plánovací dokunentace formou opatření obecné povahy, kterlfin se Změny
UP lydávaj í.

Veřejné projednání se bude konat dne 7. 1. 2020 od 10.00hod.

v sále CAMP - amfiteátr, Vyšehradská 51, Praha 2.

Veřejná r,yhláška _ oztámení o mhájení řízení o r,ydání Změn ÚP a o veřejném
projednání \nURÚ bude zveřejněni na úřední dásce Magistrátu hl. m. Piahy,
Jungmannova ul. 35129, Praha l v době od 6. 12.2019 do 14. 1. 2020 včetně.
v též době budou kompletní návrhy změn Úp, úplné. náwhy na vydání uvedených zněn
fomou opatření obecné povahy a dokumentace WURÚ vystáveny k nahlédnutí:

- zpusobem umožňuiícím dálkouí přístup - na internetové ad,rese www.praha.eu v
sekci O městě ---+ Budoucnost města ---) Odbor územníro l"o^-o.1i---Úp*uy
územního plánu (Aktuálně pořizované úpraly ,---, Úpravy vlny 0l )

SídIo: Mariánské l1á:rn.2/2. | |0 0I Praha l
Pracoviště: Jtrngn]annova 35/29, ll0 00 Praha l
tel.I Kontaktní centrlin]: l2 444. lax| 236 00J l5.|
e-mail: pp§La1l)oraha,eu, lD DS: 48ia97h

oBEcNi ÚŘnp Šrsrn.lovlc:

'bérqí/*,1

r,nŘnrNÁ vyHLÁšKA - ozNÁilmNí
o zahájeru íízeru o r,ydrání změn vlny 01 úprav

. U 1020l0I,U l217l01,a 1237lll,a 1287l01
Uzemního plránu sídelního útvaru hlar,ního města Prahy

a
o vet'ejném projednání r,yhodnocení vlivů změny na udržitelný rozvoj území

i FlL

oosLo 26 -ll, 2019



- v tštěné podobě - v kanceláři č. 350 UZR MHMP, Jungrlannova 35/29, l l0 00
Praha 1, v pondělí od 9.00 do l 7.00 hod., ve středu od 9.00 do l 8.00 hod.. ostatní
pracovní dny od 9.00 do l6.00 hod.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, ť. do 14. 1.2020 včetné,lze uplatnit
(dle § 52 odst.3 stavebnilro ákona ve spojení s § l72 odst. la5a§39odst. l sprármího
řádu) stanoviska, pňpomínky a námitky k lystavenly'm nár,,r.hům Změn' ÚP a
stanoviska a pňpomínky k lystavené dokumentaci WURÚ. Ke stanoviskůn1
připomínkám a námitkám podanlfon po této lhůtě se nepř rlíží.
stanoviska, připomínky a námitky podávejte písemnou formou do podatelny Magistrátu
hl. m. Prahy nebo zasilejte na adresu:

Magistnít hlavního města Prahy
Odbor územního rozvoje
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1

nebo v gl.ektronické podobě podepsané umávanftn elektronickýrn podpisem, a to na
adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy: posta@praha.Lu 

'

či datovou schránkou Magistrátu h|. m. Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doporučuje pro snadnější lyvoření připomínek \yužt systém pro podporu
územniho plánování, na který naleaete odkaz níže, případně na stránkách'odboru
yzemlího rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy mezi aktuá|ně pořžovanými úpravami,
https/ioup.oraha.eu/? dKo loPro iednan i=2474

Použití tohoto způsobu napomůže připomínkujícímu k naplnění všech poádovaných,
nže uveden}ch, podmínek pro podání připomínky.

Námitky, připomínky a stanoviska musí bÝ podány v sou|adu s požadavky
zákona č, 50012004 Sb., správrrí řád, ve mění pozdějších předpisů, zejména s 5 :'z oa.t. z,
ktený upravuje obsah podání z podání musí bý patmo, kdo ji eini Ěteré věcise tyká a cá
se narnhuje.

- Fyzická osoba uvede v podání jméno, přfimen! datum narození a místo trvalého
pobyq popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 sprárnrilro řádu.

- V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede §zická osoba jméno a
přfimen! popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikani
vtahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnkání, idintifikační
čís]o osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné ákon"n,' upravené
evidenci jako místo podnikán! popřípadě jinou adresu pro doručování.

- právnická osoba uvede v podání swj název nebo obchodní firmu. identifikační
číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro
doručování.

Sídlo: Mariánské llám.2/2,, I l0 01 Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35/29. ll0 00 Praha 1

tel,I Kontaktní centrun]: l2 444. fax| 236 0o? l51
e.mail: p!§Q@Draha,eu, lD DS: 48ia97h



podání musí obsahovat ozračení správnílro orgínu, jemuž je určeno, da|ší náležitosti,
které stanoví ákon, a podpis osoby, která je činí

Námitky k lystavenýT n návrhům Změn ÚP mohou podávat v souladu s§ 52 odst. 2 a 3
stavebniho zákona powe vlastníci pozemků a staveb dotčených náwhem řešení,
oprávněný investor a ástupce veřejnosti. při podání námitky je nutné uvést odůvodněni
údaje podie katashu nemovitostí dokladující dotčená práva a vymeztt li7emí dotčené
námitkou. Zmocnéný ástupce veřejnosti se řídí §23uýšé uvedeného ákona.
Pňpmínky může podat každý.

stanoviska k částem řešení, které byfy od společného jednání zněněny, uplatňují
v souladu s § 52 odst. 3 stavebnítro ákona dotčené orgány a Ministerstvo pro místňí
rozvo; ČR.

,@ď a? /
Wj t*'(,^*"u"^^

ředitel odboru

po depsáno e le ktronicky

/qraA-eua ,
, /. /1. Ází

Sídlo: Mariánské nám.2l2, 1I0 0l Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35/29. 1l0 00 Praha ]

tel,: Kontaktni centrum: l2 444. fax: 236 00? l5.7
e-rnail: oosta@oraha.eu, ID DS: 48ia97h


